
Протокольне рішення № /9<Г 
уповноваженої особи

Відділу освіти, культури, туризму, .молоді та спорту Орининської сільської ради
про відміну тендеру на закупівлю «код ДК 021:2015 - 03220000-9 «Овочі, фрукти та горіхи» 

(Морква; Цибуля; Буряк; Капуста; Апельсини; Банани; Яблука; Огірок; Помідор; Кабачки)»

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Прийняття рішення про відміну тендеру на закупівлю «код ДК 021:2015 - 03220000-9 

«Овочі, фрукти та горіхи» (Морква; Цибуля; Буряк; Капуста; Апельсини; Банани; 
Яблука; Огірок; Помідор; Кабачки)».

Вероніка ГУЗІЙ повідомила, що 27.09.2022 року номер оголошення в системі «PROZOR.RO» 
иА-2022-09-27-008787-а Замовником було розпочато спрощену процедуру закупівлі «код ДК  
021:2015 - 03220000-9 «Овочі, фрукти та горіхи» (Морква; Цибуля; Буряк; Капуста; Апельсини; 
Банани; Яблука; Огірок; Помідор; Кабачки)».

Проте, Замовником виявлено порушення, яке неможливо виправити, а саме невірно зазначено 
в оголошенні ЦА-2022-09-27-008787-а очікувану вартість (402 800.00 гри з ПДВ) закупівлі «код 
ДК 021:2015 - 03220000-9 «Овочі, фрукти та горіхи» (Морква; Цибуля; Буряк; Капуета; 
Апельсини; Банани; Яблука; Огірок; Помідор; Кабачки)», що є невірним, так як в 
оприлюдненому річному плані № ІІА-Р-2022-09-27-002145-С та в документах оголошення зазначено 
очікувану вартість у розмірі 151 400 грн. з ПДВ.

Згідно із п.2 ч.17 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі» замовник відміняє тендер у 
разі неможливості усунення порушень, що виникли через виявлені порушення порушення 
законодавства з питань публічних закупівель.

Відповідно до ч.7 ст.32 Закону України «Про публічні закупівлі», у разі відміни тендеру 
замовником або визнання тендеру таким, що не відбувся, замовник протягом одного робочого дня з 
дня прийняття відповідного рішення зазначаг в електронній системі закупівель підстави прийняття 
рішення.

Враховуючи вищевикладене 
Уповноважена особа вирішила:

1. Відмінити торги на закупівлю «код ДК 021:2015 - 03220000-9 «Овочі, фрукти та горіхи» 
(Морква; Цибуля; Буряк; Капуста; Апельсини; Банани; Яблука; Огірок; Помідор; 
Кабачки)» на підставі п.2 ч.17 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі» замовник 
відміняє тендер у разі неможливості усунення порушень, що виникли через виявлені 
порушення порушення законодавства з питань публічних закупівель.

2. Оприлюднити рішення про відміну торгів на закупівлю «код ДК 021:2015 - 03220000-9 «Овочі, 
фрукти та горіхи» (Морква; Цибуля; Буряк; Капуста; Апельсини; Банани; Яблука; 
Огірок; Помідор; Кабачки)» в електронній системі закупівель протягом 1 (одного) робочого 
дня після прийняття такого рішення.

04 жовтня 2022 року село Оринин

Уповноважена особа Вероніка ГУЗІЙ

Уповноважена особа Вероніка ГУЗІИ
м. п.

і«


